OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA (PODLIMITNE ZAKAZKY)

Formulér: Priloha & 7 - OZNAMENIE O VYSLEDKU VEREINEHO OBSTARAVANIA (PODLIMITNE ZAKAZKY) podia

Vyhlagky & 530/2009 Z. z.

ODDIEL I: VEREJNY OBSTARAVATEL

I11.

1.2.
1.2.1.

1.2.2.

1.2.3.

IL.1.

NAZOV, ADRESY A KONTAKTNE MIESTO (MIESTA)

Virologicky tustav SAV

1CO: 00166651

Diibravska cesta 9, 842 46 Bratislava-Karlova Ves

Slovensko

Kontaktné miesto (miesta): Virologicky dstav SAV, Dibravska cesta 9, 845 05 Bratislava
Kontakina osoba: Ing. Lubica Predajfiovd

Telefon: +421 259302420

Fax: +421 259302405

Email: virupred@savba.sk

Druh verejného obstaravatel’a a hlavny predmet alebo predmety ¢innosti
Druh verejného obstaravatela

Organizacdia riadend verejnym pravom

Zatriedenie obstaravajlceho subjektu podia zakona:

§ 6 ods. 1 pism. d)

Hlavny predmet alebo predmety cinnosti

Iné (uvedte)

Iny predmet (Specifikujte): veda, vyskum

Verejny obstaravatel’ nakupuje pre inych verejnych obstaravatel'ov

Nie
ODDIEL II. PREDMET ZAKAZKY
Opis
Nazov zakazky podl'a verejného obstaravatela

1I.1.1,

11.1.2.

II.1.3.

iI.1.4.

I1.1.5.

I1.2.
II.2.1.

taboratéme mysi

Druh zékazky a miesto uskutociiovania stavebnych prac, dodania tovarov alebo poskytovania sluzieb

Tovary

Kipa

Hlavné miesto dodania tovarov: Virologicky fstav SAV, Dibravska cesta 9, 845 05 Bratislava
NUTS kéd: (pre zvolen( kategdriu)

SK016

Oznamenie zahima

Uzatvorenie ramcovej dohody

Struény opis zakazky alebo nakupu (nakupov)
Laboratérne my3i pre vedecké vyuZitie

Spoloény slovnik obstaravania (CPV)

Hlavny predmet

Hiavny slovnik: 03325000-3

Celkova konecna hodnota zakazky (zakaziek)
Celkova koneéna hodnota zmiuvy (zmliv)
Hodnota: 7 452,7400 EUR

Bez DPH

ODDIEL 1V. POSTUP

V.1,
Iv.2.
1v.2.1.

1v.2.2.

Druh postupu

Kritéria na vyhodnotenie poniik

Kritéria na vyhodnotenie pontk

Najniz8ia cena

VyuZila sa elektronicka aukcia

Ano

Administrativne informacie

Evidenéné &islo spisuy, ktoré pridelil verejny obstaravatel’
62-04 2.Q.2013

l?redchédzaj (ice oznamenie (oznamenia) tykajlice sa tejto zakazky
Ano

Ozndmenie o vyhiaseni verejného obstardvatela

Cislo oznamenia vo WO: 9169-MST, &islo VWO 149/2012 z 04.08.2012
Iné predchadzajlce uverejnenia: Nie
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ODDIEL V. UZATVORENIE ZMLUVY

V.2.

V.3.

V.4.

V.2,

V.3.

V.4.

V.5,

Cast: 1

Nézov: Laboratérme mysi

Datum uzatvorenia zmiuvy

28.06.20613

Pocet predloZenych pontk

1

Nazov a adresa dodavatel’a, s ktorym sa uzatvorila zmluva
Ing. Alexander Zeljenka MAT consulting

1CO: 32134240

Chrastova 20 , 83101 Bratislava-Nové Mesto
Siovensko

Telefén: +421 254652413

Email: zeljenka@mat-consuiting.sk

Informacie o hodnote zmluvy

Zadiato¢fna predpokladana celkova hodnota zédkazky
Hodnota: 6 686,7800 EUR

Bez DPH

Celkova konecna hodnota zakazky

Hodnota: 6 686,7800 EUR

Bez DPH

Pri hodnote za rok aiebo za mesiac uved'te

Potet mesiacov

Hodnota: 3

Jestvuje predpoklad subdodavok v ramci zmluvy
Nie

Cast: 2

Nézov: Laboratdéme mysSi

Datum uzatvorenia zmiuvy

28.06.2013

Pocet predioZenych ponik

i

Nazov a adresa dodavatela, s ktorym sa uzatvorila zmluva
Ustav experimentalnej farmakolégie a toxikoldgie SAV
1C0O: 598453

Dlibravska cesta 9 , 84104 Bratislava-Karlova Ves
Slovensko

Telefén: +421 254775928

Email: exfasekr@savba.sk

Informacie o hodnote zmluvy

Zadiatocna predpokladana celkova hodnota zakazky
Hodnota: 765,9600 EUR

Bez DPH

Celkova koneéna hodnota zakazky

Hodnota: 765,9600 EUR

Bez DPH

Pri hodnote za rok alebo za mesiac uvedte

Pocet mesiacov

Hodnota: 3

Jestvuje predpoklad subdodavok v ramci zmiuvy

Nie

ODDIEL VI. DOPLNUJUCE INFORMACIE

VI.1.

Zakazka sa tyka projektu afalebo programu financovaného z fondov EO

Ano

Ak ano, uved'te

Predmet obstardvania bude finacovany z projektov Virologického Ustavu SAV ( VEGA, APW, 7RP)

DalSie informacie

29.10.2012 bola uzatvorena ramcova zmiuva &. 387/0300/2012 a 388/0300/2012, ktor( uzatvoril Virologicky Ustav SAV
s dodavatelmi: Ing. Alexander Zeljenka MAT colsulting, Bratislava a Ustav experimentainej farmakol6gie a toxildgie SAV.
Clenovia komisie, ktorf vyhodnocovali ponuky: RNDr. Martina Labudova, PhD., RNDr. Marcela Kddelova, DrSc., RNDr.
Ivan Kosik, PhD. .
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VI.3. Datum odoslania tohto oznamenia
11.07.2013
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